
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

ПИБ:  101041243  

КРАЉА МИЛУТИНА БР 1 

34000 КРАГУЈЕВАЦ 

Република Србија 

Датум: 22.08.2024 

Број: 01-6756/5 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

Референтни број: 030/2024 

Назив набавке: Набавка клима уређаја за потребе Дома здравља Крагујевац 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0029901 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 39717200 

Назив предмета / партије: Набавка клима уређаја за потребе Дома здравља Крагујевац 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 250.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ТЕХНОМЕДИА ЦЕНТАР ДОО ЗАЈЕЧАР, 104457054, ГЕНЕРАЛА ГАМБЕТЕ, 44, ЗАЈЕЧАР, 19000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 224.991,67 

Вредност уговора (са ПДВ): 269.990,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка клима уређаја за потребе Дома здравља Крагујевац 

Реф. број 030/2024 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 01-6756/1, 07.08.2024 

Процењена вредност 250.000,00 

Техника  

ЦПВ 39717200-Уређаји за климатизацију 

Кратак опис набавке Набавка клима уређаја за потребе Дома здравља Крагујевац 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2024/С Ф02-0029901 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 10.08.2024 

Рок за подношење 20.08.2024 11:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Марија Јанковић-члан 

Иван Никшић, члан 

Биљана Миливојевић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Набавка клима уређаја за потребе Дома здравља Крагујевац 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 20.08.2024 11:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 20.08.2024 11:01:47 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ЕРГ ДОО ШИМАНОВЦИ, РАДНИЧКА, 11, 22310, ШИМАНОВЦИ, Србија Самостално 90/2024 НЕ 12.8.2024. 13:30:45 

ТЕХНОМЕДИА ЦЕНТАР ДОО ЗАЈЕЧАР, ГЕНЕРАЛА ГАМБЕТЕ, 44, 19000, 
ЗАЈЕЧАР, Србија 

Самостално 6008/24 НЕ 20.8.2024. 09:22:54 

УСПОН ДОО ЧАЧАК, Булевар ослобођења, 17, 32102, Чачак, Србија Самостално 01/20/08/24-ВП11 НЕ 20.8.2024. 10:03:50 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ЕРГ ДОО ШИМАНОВЦИ 228000.00 336000.00 РСД 30 90 

ТЕХНОМЕДИА ЦЕНТАР ДОО 
ЗАЈЕЧАР 

22499167.00 26999000.00 РСД 30 дана 60 

УСПОН ДОО ЧАЧАК 236600.00 283920.00 РСД 30  дана од 
дана испоруке 
добара 

60 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ЕРГ ДОО ШИМАНОВЦИ 280000.00 336000.00 РСД 30 90 

ТЕХНОМЕДИА ЦЕНТАР ДОО 
ЗАЈЕЧАР 

224991.67 269990.00 РСД 30 дана 60 

УСПОН ДОО ЧАЧАК 236600.00 283920.00 РСД 30  дана од 
дана испоруке 
добара 

60 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ЕРГ ДОО ШИМАНОВЦИ ДА НЕ 280.000,00 336.000,00 РСД 

Објашњење корекције цене: У обрасцу понуде -пријаве понуђач је унео износ без ПДВ-а који се разликовао у односу на приказани износ у  обрасцу структуре 
понуђене цене, једнинична цена, цена са и без ПДВ-а (техничка гршка при уносу износа). Наручилац је поступио у складу са чл.142 
Закона о јавним набавка "Сл. гласник РС", бр. 91/2019 и 92/2023) и Путем портала јавних набавки   понуђачу  упутио захтев за 
исправку рачунске грешке.  Понуђач је путем Портала јавних набавки доставио сагласност за исправку рачунске грешке.  

ТЕХНОМЕДИА ЦЕНТАР ДОО ЗАЈЕЧАР ДА НЕ 224.991,67 269.990,00 РСД 

Објашњење корекције цене: Понуђена цена у Обрасцу понуде-пријаве се разликује у односу на јединичне цене, цене без ПДВ-а и са ПДВ из Обрасца структуре 
понуђене цене, (при уносу износа у Обрасцу понуде-пријаве унете су више цифара). Наручилац је поступио у складу са чл.142 Закона 
о јавним набавка "Сл. гласник РС", бр. 91/2019 и 92/2023) и Путем портала јавних набавки   понуђачу  упутио захтев за исправку 
рачунске грешке.  Понуђач је путем Портала јавних набавки доставио сагласност за исправку рачунске грешке.  

УСПОН ДОО ЧАЧАК ДА НЕ 236.600,00 283.920,00 РСД 
   

 

   



 

 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ТЕХНОМЕДИА ЦЕНТАР ДОО ЗАЈЕЧАР 1 Цена понуде: 224.991,67 РСД ДА 

УСПОН ДОО ЧАЧАК 2 Цена понуде: 236.600,00 РСД НЕ 

ЕРГ ДОО ШИМАНОВЦИ 3 Цена понуде: 280.000,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
  

 

   



 

 

Понуда је прихватљива 

 Упутство о правном средству: 

 Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки одлуке наручиоца којом се окончава поступак јавне набавке, у складу са одредбама Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 

 

 

 


